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ERGEBNISLISTE

14. Hallenturnier
des UBGC - Baden

Wir bedanken uns fir die zahlreiche Teilnahme

und winschen weiterhin ,,Gut Schlag*®.



ERGEUBNISLISTE
TURNIERZUSAMMENFASSUNG
Hallenturnier des UBGC Baden

DATUM: 04.03.2006 05.03.2006

ORT: Bad Voslau

VERANSTALTER: UBGC Baden

AUSRICHTER:

LEITUNG: UBGC Baden
Kassecker Alois

BEGINN: 13:00

RL - BASISNOTE: WEIBLICH 0,855 MANNLICH 0,473

TEILNEHMER: SCHULERINNEN 3 SCHULER 5
JUNIORINNEN 1 JUNIOREN 3
SENIORINNEN 0 SENIOREN 0
SENIORINNEN 1 4 SENIOREN 1 23
SENIORINNEN 2 9 SENIOREN 2 15
DAMEN 12 HERREN 30

GESAMTTEILNEHMER EINZEL:

105

MANNSCHAFTEN: 19

TEILNEHMENDE VEREINE:
BAC BADV BGCKW BLAUW GAENS HERZO KMGC KOEF LEOB NEUFF
POST SCORE TH

IER TRAB TRAKI UAE UBGCB URG USW WAT21 WIEN WIES YBBS

SCHIEDSGERICHT:

Dvorak Michael (Vorsitz) NO
Biicker Bernhard NO
Werner Hans Peter NO
Lindmayr Manfred Wi
Schéller Manfred NO

BESONDERE VORKOMMNISSE:

Der UBGC Baden bedankt sich fiir Inr Kommen
und freut sich auf ein Wiedersehen im néachsten Jahr.



Turnierergebnis
04.03.2006 - 05.03.2006

Hallenturnier des UBGC Baden gedruckt am: 05.03.2006

Kategorie: MK - Schuler

Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt
1 Ebert Marcus 707SCORE NO MK 26 29 22 24 21 122 8 24,400
2 Feuchtl Kevin 257 BADV NO MK 23 27 25 28 25 128 5 25,600
3 Perischa Mario 241LEOB NO MK 24 31 26 25 24 130 7 26,000
4 Riegler Philipp 529 TRAKI NO MK 28 27 28 27 31 141 4 28,200
5 Klein Florian 9999 BLAUWWI MK 46 46 46 48 59 245 13 49,000

Kategorie: WJ - Juniorinnen

Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt
1 Dallinger Birgit 1134 GAENS NO WJ 23 20 22 23 20 108 3 21,600
2 Schéfer Carina 721GAENS NO WK 26 24 29 25 22 126 7 25,200
3 Schwarz Melanie 1234BADV NO WK 26 30 24 30 28 138 6 27,600
4 Utzig Carina 509 GAENS NO WK 27 27 27 24 36 141 12 28,200

Kategorie: W2 - Seniorinnen 2

Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt
1 Schilling Hannemarie 831KMGC KN W2 31 24 29 22 21 127 10 25,400
2 Dernitzky Brigitte 324GAENS NO W2 26 28 28 23 25 130 5 26,000
3 Fabics Monika 777TUSW Wl W2 31 27 27 31 18 134 13 26,800
4 Widek Renate 288LEOB NO W2 29 28 27 26 27 137 3 27,400
5 Kastner Elfriede 1435WIEN  WI W2 28 29 27 32 26 142 6 28,400
6 Bettel Maria 398LEOB NO W2 31 32 29 32 39 163 10 32,600
7 Pajer Josefine 148LEOB NO W2 34 35 25 39 34 167 14 33,400
8 Mauritz Erika 1711NEUFF NO W2 45 38 42 33 36 194 12 38,800
9 Stelzhammer Brigitta 386URG WI W2 35 42 77 7 38,500

Kategorie: M2 - Senioren 2

Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt
1 Rader Alfred 1787 BAC NO M2 24 26 24 24 22 120 4 24,000
2 Diirhamer Alois 265LEOB NO M2 27 20 27 26 22 122 7 24,400n.St.
3 Deutsch Josef 856 LEOB NO M2 24 26 21 24 27 122 6 24,400n.St.
4 Schalek Peter 859 BAC NO M2 25 26 24 27 25 127 3 25,400
5 Perischa Eduard 1487 LEOB NO M2 23 28 27 27 28 133 5 26,600
6 Szedeczky Gerhard 54 BAC NO M2 26 28 26 25 29 134 4 26,800
7 Ganneshofer Konrad 162 BAC NO M2 29 30 25 24 26 134 6 26,800
8 Nakowitsch Siegfried 847 BAC NO M2 22 28 27 30 27 134 8 26,800
9 Pischinger Franz 1717 BGCKWNO M2 28 27 28 29 24 136 5 27,200
10 Soucek Gustav 728 TRAKI NO M2 32 32 25 27 27 143 7 28,600
11 Dannhauser Gerhard 5056 USW  WI M2 28 31 32 29 27 147 5 29,400
12 Widek Manfred 287LEOB NO M2 33 29 23 27 35 147 12 29,400
13 Cafesi Gerhard 1389 USW  WI M2 27 25 34 28 37 151 12 30,200
14 Pajer Gerhard 1012LEOB NO M2 36 29 32 35 26 158 10 31,600
15 Salik Ernst 431 WIEN WI M2 41 32 34 38 41 186 9 37,200



Kategorie: W1 - Seniorinnen 1

Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg.
1 Mathais Maria 869 BGCKWNO W1 28 28 34 28 25 143 9
2 Eidler Brigitte 577UBGCB NO W1 30 27 32 36 28 153 9
3 Wild Hermine 608 TRAB ST W1 32 31 29 32 36 160 7
4 Jirowsky Johanna 365BGCKWNO W1 31 33 28 33 35 160 7

Kategorie: M1 - Senioren 1

Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg.
1 Curda Alfred 722URG  WI M1 19 27 22 20 19 107 8
2 Scholler Manfred 1655 BAC NO M1 21 20 21 21 24 107 4
3 Felbab Walter 10URG WI M1 25 23 23 19 21 111 6
4 Laukes Heinz 813URG WI M1 24 20 22 22 24 112 4
5 Blicker Bernhard 3045UBGCB NO M1 24 22 23 25 18 112 7
6 Wirrer Glinter 496 GAENS NO M1 23 26 21 22 22 114 5
7 Wallner Gerald 1912 WAT21 WI M1 24 21 25 23 22 115 4
8 Willinger Gerhard 278UBGCB NO M1 25 24 24 21 22 116 4
9 Gasnarek Gunther 2190 TRAKI NO M1 21 25 23 22 25 116 4
10 Ebert Tibor 896 TRAKI NO M1 27 23 21 26 24 121 6
11 Gaderer Franz 2957 UBGCB NO M1 25 26 25 19 26 121 7
12 Wild Albin 534TRAB ST M1 27 19 21 24 30 121 11
13 Ecker Josef 179YBBS NO M1 24 23 26 23 26 122 3
14 Perischa Gerhard 1412LEOB NO M1 22 30 24 24 23 123 8
15 Kugler Johann 1526 THIER TI M1 25 27 28 27 25 132 3
16 Dallinger Walter 1137GAENS NO M1 28 26 28 21 31 134 10
17 Kazinota Adalbert 32BAC NO M1 30 26 26 27 26 135 4
18 Gutschi Heimo 990 KOEF ST M1 27 28 28 24 29 136 5
19 Pelzl Sepp 310 BAC NO M1 29 37 27 25 29 147 12
20 Utzig Walter 745GAENS NO M1 29 36 31 28 27 151 9
21 Galhaup Leopold 1613THIER TI M1 33 30 29 30 33 155 4
22 Eidler Ernst 580UBGCB NO M1 32 34 33 33 33 165 2
23 Galli Rudolf 234BGCKWNO M1 24 25 49 1

Kategorie: DA - Damen

Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg.
1 Gruber Elisabeth 339LEOB NO DA 20 22 21 21 19 103 3
2 Heyl Angelika 2600SCORE NO DA 23 23 28 21 25 120 7
3 Klupaty Karin 170WIEN WI DA 30 23 23 24 26 126 7
4 Hawel Manuela 140WIEN WI DA 24 25 29 22 27 127 7
5 Lottermoser Monika 459URG WI DA 29 28 26 24 24 131 5
6 Schwarz Sandra 671BADV NO DA 27 28 26 27 29 137 3
7 Reilénder Eva 248UAE  WI DA 33 27 29 26 27 142 7
8 Dallinger Michaela 911 GAENS NO DA 27 23 30 30 33 143 10
9 Konig Carina 1391 WAT21 WI DA 25 31 23 34 30 143 11
10 Kalinka Margit 804UBGCB NO DA 31 30 34 28 32 155 6
11 Pajer Petra 416 LEOB NO DA 34 33 29 31 35 162 6

12 Gerdenits Sabina 192BADV NO DA 34 30 32 30 43 169 13

Schnitt

28,600
30,600
32,000n.St.
32,000n.St.

Schnitt

21,400n.St.
21,400n.St.
22,200
22,400
22,400
22,800
23,000
23,200
23,200
24,200
24,200
24,200
24,400
24,600
26,400
26,800
27,000
27,200
29,400
30,200
31,000
33,000
24,500

Schnitt

20,600
24,000
25,200
25,400
26,200
27,400
28,400
28,600
28,600
31,000
32,400
33,800



Kategorie: HE - Herren

Rg. Name

1 Albrechtsberger Philipp

2 Lindmayr Manfred
3 Frank jun. Alfred
4 Ziegler Herbert
5 Wagenhofer Norbert
6 Kellershohn Stefan
7 Laufer Bernhard
8 Schwab Andreas
9 Barth jun. Andreas
10 Klupaty Rudolf
11 Schleich Markus
12 Riener Patrick
13 Adler Christian
14 Draxler Peter
15 Werner Hans Peter
16 Stingl Egon
17 Pirstinger Klaus
18 Nakowitsch Gerd
19 Zeh Andreas
20 Dvorak Michael
21 Bertel Jirgen
22 Sigmund jun. Karl
23 Purker Glinther
24 Gerlich Winfried
25 Helmke Dieter
26 Nosiska Roman
27 Schwarz Robert
28 Anhammer Rainer
29 Pirgmayer Thomas
30 Bauer Manfred
31 Dodell Manfred
32 Rabl Franz
33 Eidler Michael

Liz. Verein Land

851 WAT21 WI
579 WIEN WI
2972 SCORE NO
1976 GAENS NO
1155 WAT21 WI
117 WAT21 WI
1748 SCORE NO
1795 LEOB NO
1408 UBGCB NO
1176 WIEN ~ WI
1392 SCORE NO
519 SCORE NO
1202 GAENS NO
37UAE  WI
687 LEOB NO
1135 HERZO NO
1308 UBGCB NO
867BAC NO
1492 BGCKW NO
2024 GAENS NO
402 POST  WI
1725 UBGCB NO
822 BGCKWNO
808 SCORE NO
1878 GAENS NO
987 USW  WI
646 BADV NO
195 SCORE NO
715WIES NO
935 UBGCB NO
1911 SCORE NO
1599 USW  WI
616 UBGCB NO

Kat. Score
HE 19
HE 18
HE 20
HE 21
HE 21
HE 20
HE 23
HE 22
HE 21
HE 25
HE 25
MJ 25
HE 23
HE 24
HE 21
HE 22
MJ 23
HE 26
HE 23
HE 25
HE 21
HE 32
HE 22
HE 23
HE 26
HE 33
HE 22
MJ 26
HE 34
HE 31
HE 28
HE 26
HE 28

18
21
21
20
24
21
22
24
21
21
21
24
23
21
25
24
22
23
26
24
20
21
26
23
25
23
30
30
31
25
26
39
36

19
21
21
22
19
23
23
20
23
21
22
22
22
26
23
24
25
23
21
23
26
25
29
22
28
27
34
29
24
27
34
37
45

21
19
21
19
20
21
19
23
22
21
21
21
22
22
21
23
23
23
21
22
27
22
23
29
26
24
25
25
22
30
30
35
38

18
20
20
21
21
22
21
20
23
22
22
19
22
20
24
22
22
20
26
27
27
21
23
27
23
23
24
26
27
26
26
37
30

Summe Strg.

95

99
103
103
105
107
108
109
110
110
111
111
112
113
114
115
115
115
117
121
121
121
123
124
128
130
135
136
138
139
144
174
177
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Schnitt

19,000
19,800
20,600n.St.
20,600n.St.
21,000
21,400
21,600
21,800
22,000
22,000
22,200
22,200
22,400
22,600
22,800
23,000
23,000
23,000
23,400
24,200
24,200
24,200
24,600
24,800
25,600
26,000
27,000
27,200
27,600
27,800
28,800
34,800
35,400

Lizensiert fiir Bernhard Biicker



Turnierergebnis

Hallenturnier des UBGC Baden

Kategorie: Vereinsmannschaften

Rang Teilnehmer
1 BGC Scorel

Ebert Marcus
Frank jun. Alfred
Laufer Bernhard
Riener Patrick

E: Anhammer Rainer

2 MGSC Leobersdorf 1

Dirhamer Alois

Gruber Elisabeth

Werner Hans Peter

Schwab Andreas
E: Deutsch Josef

3 WAT?21

Konig Carina

Kellershohn Stefan

Wagenhofer Norbert

Albrechtsberger Philipp
E: Wallner Gerald

4 1. MGC Géanserndorf 1

Wairrer Glinter

Adler Christian
Dvorak Michael
Ziegler Herbert

5 BGCU Rot Gold

Curda Alfred

Felbab Walter

Laukes Heinz

Lottermoser Monika
E: Stelzhammer Brigitta

6 BGCWIEN

Hawel Manuela
Klupaty Karin
Klupaty Rudolf
Lindmayr Manfred

7 UBGC Baden 1

Bucker Bernhard

Willinger Gerhard

Pirstinger Klaus

Sigmund jun. Karl
E: Eidler Ernst

Lizenz

707
2972
1748

519

195

265
339
687
1795
856

1391
117
1155
851
1912

496
1202
2024
1976

722

10
813
459
386

140
170
1176
579

3045
278
1308
1725
580

Kat. Score
94
MK 26
HE 20
HE 23
MJ 25
MJ 0
90
M2 27
DA 20
HE 21
HE 22
M2 0
85
DA 25
HE 20
HE 21
HE 19
M1 0
92
M1 23
HE 23
HE 25
HE 21
97
M1 19
M1 25
M1 24
DA 29
W2 0
97
DA 24
DA 30
HE 25
HE 18
104
M1 24
M1 25
MJ 23
HE 32
M1 0

96

29
21
22
24

91

20
22
25
24

94

31
21
24
18

93

26
23
24
20

98

27
23
20
28

90

25
23
21
21

89

22
24
22
21

0

88

22
21
23
22

91

27
21
23
20

84

23
23
19
19

88

21
22
23
22

93

22
23
22
26

94

29
23
21
21

97

23
24
25
25

0

85

24
21
19
21

91

26
21
21
23

96

34
21
20
21

85

22
22
22
19

85

20
19
22
24

86

22
24
21
19

91

25
21
23
22

0

04.03.2006 - 05.03.2006

gedruckt am: 05.03.2006

81

21
20
21
19

85

22
19
24
20

91

30
22
21
18

92

22
22
27
21

88

19
21
24
24

95

27
26
22
20

83

18
22
22
21

0

Summe

444

448

450

450

461

462

464

Schnitt

22,200

22,400

22,500

22,500

23,050

23,100

23,200



Turnierergebnis 04.03.2006 - 05.03.2006

Hallenturnier des UBGC Baden

Kategorie: Vereinsmannschaften

Rang Teilnehmer

8 BAC ZV Minigolf 1

Schalek Peter
Rader Alfred
Scholler Manfred
Nakowitsch Gerd

E: Nakowitsch Siegfried

9 BGC Score 2

Heyl Angelika
Dodell Manfred
Gerlich Winfried
Schleich Markus

10 1. MGC Ganserndorf 2

Dallinger Birgit
Utzig Carina
Schéfer Carina
Dernitzky Brigitte

11 BGC Krems/Wachau

Pischinger Franz
Mathais Maria
Purker Giinther
Zeh Andreas

E: Galli Rudolf

12 1. MGV Traiskirchen

Riegler Philipp
Soucek Gustav
Ebert Tibor
Gasnarek Guinther

13 UBGC Baden 2

Eidler Brigitte

Gaderer Franz

Bauer Manfred

Barth jun. Andreas
E: Eidler Michael

14 MGC Bad Voslau

Feuchtl Kevin
Schwarz Melanie
Schwarz Sandra
Schwarz Robert
E: Gerdenits Sabina

Lizenz

859
1787
1655

867

847

2600
1911

808
1392

1134
509
721
324

1717
869
822

1492
234

529
728
896
2190

577
2957
935
1408
616

257
1234
671
646
192

95

26
26
20
23

93

23
26
23
21

99

20
27
24
28

106

27
28
26

25

107

27
32
23
25

99

27
26
25
21

115

27
30
28
30

Kat. Score
96
M2 25
M2 24
M1 21
HE 26
M2 0
99
DA 23
HE 28
HE 23
HE 25
102
WJ 23
WK 27
WK 26
W2 26
102
M2 28
W1 28
HE 22
HE 0
M1 24
108
MK 28
M2 32
M1 27
M1 21
107
W1 30
M1 25
HE 31
HE 21
HE 0
98
MK 23
WK 26
DA 27
HE 22
DA 0

0

92

24
24
21
23

106

28
34
22
22

106

22
27
29
28

112

28
34
29
21

97

28
25
21
23

107

32
25
27
23

109

25
24
26
34

0

95

27
24
21
23

101

21
30
29
21

95

23
24
25
23

101

29
28
23
21

102

27
27
26
22

107

36
19
30
22

110

28
30
27
25

0

gedruckt am: 05.03.2006

91

25
22
24
20

100

25
26
27
22

103

20
36
22
25

98

24
25
23
26

107

31
27
24
25

103

28
26
26
23

106

25
28
29
24

0

Summe

469

499

505

519

521

523

538

Schnitt

23,450

24,950

25,250

25,950

26,050

26,150

26,900



Turnierergebnis 04.03.2006 - 05.03.2006

Hallenturnier des UBGC Baden

Kategorie: Vereinsmannschaften

Rang Teilnehmer

15 BAC ZV Minigolf 2

Szedeczky Gerhard
Ganneshofer Konrad
Kazinota Adalbert
Pelzl Sepp

16 1. MGC Ganserndorf 3

Utzig Walter
Dallinger Walter
Dallinger Michaela
Helmke Dieter

17 MGSC Leobersdorf 2

Pajer Josefine

Widek Renate

Perischa Eduard

Perischa Gerhard
E: Pajer Gerhard

18 MGC Savoyen Wilhelminenberg

Fabics Monika
Cafesi Gerhard
Dannhauser Gerhard
Nosiska Roman

E: Rabl Franz

19 MGSC Leobersdorf 3

Perischa Mario
Bettel Maria
Widek Manfred
Pajer Petra

Lizenz

54
162
32
310

745
1137
911
1878

148
288
1487
1412
1012

7
1389
505
987
1599

241
398
287
416

121

28
30
26
37

110

36
26
23
25

121

35
28
28
30

106

27
25
31
23

125

31

32
29

Kat. Score
114
M2 26
M2 29
M1 30
M1 29
110
M1 29
M1 28
DA 27
HE 26
108
W2 34
W2 29
M2 23
M1 22
M2 0
119
W2 31
M2 27
M2 28
HE 33
HE 0
122
MK 24
W2 31
M2 33
DA 34

33

104

26
25
26
27

117

31
28
30
28

103

25
27
27
24

120

27
34
32
27

107

26
29
23
29

101

25
24
27
25

105

28
21
30
26

116

39
26
27
24

112

31
28
29
24

115

25
32
27
31

gedruckt am: 05.03.2006

110

29
26
26
29

114

27
31
33
23

112

34
27
28
23

105

18
37
27
23

133

24
39
35
35

Lizensiert fiir Bernhard Biicker

Summe

550

556

560

562

602

Schnitt

27,500

27,800

28,000

28,100

30,100





